
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006         № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело по признакам нарушения Комитетом по управлению
муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Буйского
муниципального района Костромской области (157000, Костромская область,
Буйский район, г. Буй, ул. Октябрьской революции, д. 1/1) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела №04-21/1292 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

            Председатель комиссии:

заместитель руководителя управления – начальник отдела антимонопольного
контроля и информационного анализа Костромского УФАС России;

            Члены Комиссии:

главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля и
информационного анализа Костромского УФАС России;

ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
информационного анализа Костромского УФАС России.

3.Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель управления                                                          


